
Vážený pane řediteli,  

 

chtěla bych Vám poděkovat za velmi výbornou prezentaci na Veletrhu řemesel, konaný 22. 2. 2018 v 

Praze. Jsem vedoucí ZŠ při ZDC v Praze 5 a byli jsme se svými studenty na této akci podívat. Klukům se 

moc líbili ukázky vašich stanovišť, aktivita mistrů a žáků v prezentaci školy. Velmi jsem oceňovala 

práci paní Lorencové, pana Turka a tým zámečníků, kteří neúnavně podávali informace ohledně 

studia na vaší škole.  

 

Velmi mile mě překvapila práce truhlářů, kteří prezentovali společenskou hru ČAMBURÍNU, která 

pochází z Krkonoš a už téměř není nikde k vidění.  Velice mě potěšilo, že vaše škola myslí i na 

zachování tradic.  

Pane řediteli,  přeji vám takto kvalitní tým a nadále mnoho spokojených studentů i učitelů.  

 

 S pozdravem Šimůnková Pavla, vedoucí školy při ZDC Praha 5 


